
Brukerveiledning for
Stabilisator for 3-punkt
Art.nr 27018
 
 
Beskrivelse
Stabilisator for 3-punkt art 27018 er utstyr designet for bruk på Tokvam AT 500 R. Det er egnet 
for bæremaskiner beskrevet i hovedproduktets brukerveiledning.

Vekt:
102.87 kg.
 
CE merking garanti
Modifisering/ endringer og ombygginger utover hva som er beskrevet i denne brukermanualen 
medfører at CE merkingen bortfaller. Det samme gjelder opprinnelig produsentansvar og 
garanti. 
Tokvam AS står ikke ansvarlig for eventuelle skader som oppstår som konsekvens av at 
utstyret brukes utenom tiltenkte bruksområde beskrevet i brukerveiledningen. 
 
Tokvam driver kontinuerlig produktutvikling, og forbeholder oss retten til å endre data og 
spesifikasjoner på nye maskiner uten forutgående varsel.
 
 
!Sikkerhet 
-Det er førerens ansvar å sørge for at redskapen ikke medfører en sikkerhetsrisiko for seg selv 
eller andre.
-Vær oppmerksom på bredde, høyde og vekt ved montering av tilleggsutstyr. Sikt og 
kjøregenskaper kan endres!
 
 
 
Vedlikehold 
Ingen

Users manual  for
Stabilizer for 3-point hitch
Art.no 27018
 
 
Description
Stabilizer for 3-point hitch art 27018 is equipment designed for use on Tokvam AT 500 R. It is 
designated for carrier vehicles described in primary products user's manual.
 
Weight:
102.87 kg.
  
CE certified warranty
Any modification, change or conversion of this product will discontinue warranty. This also 
applies to Tokvam's responsibility and warranty.
Tokvam AS cannot be held responsible for any harm that may occur from use that is not 
described in this user's manual.
 
Tokvam AS is continuously improving our products, and we reserve the rights to make changes 
to any specifications of new products without further notice.
 
 
 
!Safety 
-It is the driver's responsibility to ensure that the machine is not used or handled incorrectly.
-Pay attention to width, height and weight when additional equipment is attached, this can 
change handling and visibility!
 
 
Maintainance
None
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Deleliste/Parts list
Art.nr/no 27018

Stabilisator for 3-punkt
Stabilizer for 3-point hitch

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

14 2 27363 Reduksjonsbøsning toppstag kat.3/2 Ø32/Ø25,7 Reduction bushing top link cat.3/2 Ø32/Ø25,7
13 4 27341 Sekskantskrue M24x140 D Hexagon bolt M24x140 Part. thread

12 2 27340 Toppstag øye/øye M36 kat.2/2, 56-78 Toplink eye/eye M36 kat.2/2, 56-78

11 1 27335 Toppstagfeste for stabilisator Top strut attachment for stabilizer

10 1 27323 Arm for trekkrok Arm for trailer hitch
9 1 27318 Bæreramme for støtte på tilhengerkrok Carrier frame for support at trailer hitch
8 1 27021 Nedre brakett Lower bracket
7 2 19379 Redskapsbolt kat3 Ø32x119 Bolt kat3 Ø32x119 mm
6 2 16257 Toppstagbolt 25,4X136mm kat.2 Top linkage bolt 25,4X136mm cat.2
5 1 15969 Toppstag 1"x1" 535-815mm Toplink 1"x1" 535-815mm

4 4 15780 Toppstagbolt 25.4x77mm kat.2 Top linkage Bolt 25.4x77mm Cat.2

3 4 13661 Låsemutter M24 Lock nut M24 
2 3 11875 Toppstagbolt 25,4x99mm kat.2 Top linkage bolt 25,4x99mm cat.2

1 12 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm
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Montering på AT 500 R:
  

Monter 8  på trekkarmfestene på AT 500 R med festemateriell 13 + 31.

Monter 9  til 8  med 2 + 1  og monter så 10  som låses med 12.

Monter 12  på 8  med 4 + 1  og legg disse midlertidig bakover på maskinen3.

11  monteres i toppstagfestet på traktoren med to bolter. Velg mellom 7 + 1  4.

eller 6 + 14 + 1  etter hva som passer din traktor

Rygg traktor inntil maskin og fest 10  i tilhengerkroken og lås denne.5.
Fest traktorens trekkarmer til maskinen og monter PTO-aksel6.

Monter 5  mellom maskin og 117.

Løft maskinen opp til ønsket arbeidshøyde (horisontal og rett PTO-aksel) og juster 5  8.
til maskinen står rett

Ta så de to 12  og juster disse til å passe mot 11  om monter med 4 + 19.
Senk og avlast trekkarmene slik at maskina henger i toppstagfestet10.
Monter hydraulikkslanger ogelektrisk kabel, og maskinen er klar til drift11.

Stabilisator for 3-punkt
Stabilizer for 3-point hitch

Assembly on AT 500 R:
  

Assemble 8  to the drawbar mounts of the AT 500 R using 13 + 31.

Mount 9  to 8  with 2 + 1 . Then mount 10  and lock it using 12.

Mount 12  to 8  using 4 + 1  and lay them temporarily bacwards on the 3.
machine

Mount 11  to the topplink attachment of the tractor usin two bolts. Choose between 4.

7 + 1  or 6 + 14 + 1  according to what fits your tractor

Back the tractor against the machine and fix 10  to the trailer hook and lock it5.
Fix the tractor drawbars to the machine and attach the PTO shaft6.

Assemble 5  between the machine and 117.

Lift the machine to the desired height (horizontal PTO shaft) and adjust 5  until the 8.
machine is level

Take the two 12  and adjust them to fit 11  and assemble using 4 + 19.
Lower the drawbars to relieve them. The machine is now carried by the toplink 10.
attachment
Attach hydraulic hoses and electric cable, and the machine is ready for use11.
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